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15 czerwca dzieci z klas pierwszych pojechały na wycieczkę do
Płocka.  Uczniowie  zwiedzali  ogród  zoologiczny,  pod  czujnym
okiem  przewodnika  podziwiały  najciekawsze  gatunki  zwierząt.
Największe wrażenie zrobiło na dzieciach MINI ZOO i malutkie
zwierzątka,  które  mogły  dotykać  i  głaskać.  Po  zakupieniu
pamiątek  udaliśmy  się  na  rejs  statkiem  po  Wiśle.  Kapitan
opowiadał ciekawe historie miasta, które wyróżnia wyjątkowo
malownicze położenie na stromej, 52-metrowej skarpie. Mieliśmy



możliwość  oglądania  i  podziwiania  ciekawej  architektury.
Następnie  udaliśmy  się  do  Centrum  Zabaw  „Happy  Park”  w
Stróżewku, spędziliśmy tam miłe i pełne wrażeń popołudnie. Pod
okiem opiekunów odbyły się warsztaty chemiczne, wykonywaliśmy
wulkany  i  kule  do  kąpania.  Dzieci  korzystały  z  atrakcji,
których było bardzo dużo: pontony do zjeżdżania, 3-poziomowe
labirynty,  kulki,  zjeżdżalnie,  samochody,  dmuchańce  do
skakania…..  Były  tańce  przy  muzyce  i  festiwal  baniek
mydlanych. W trakcie wielu atrakcji wszyscy zjedli obiad, aby
mieć siły na dalsze harce.
Ten wyjazd na długo pozostanie w naszych pamięciach. Dzieci
wróciły do domu zmęczone, ale pełne radości.

XXV  Ogólnopolski  Tydzień
Czytania dzieciom

Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom
W dniach 26.05-1.06.2026r. w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia
Czytania  Dzieciom,  w  szkole  i  przedszkolu  w  Międzyborowie
zrealizowano  szereg  działań  promujących  czytelnictwo  oraz
rozwijających zainteresowania literackie najmłodszych.

Koordynatorem przedsięwzięcia była biblioteka szkolna, która
przygotowała i przeprowadziła działania zachęcające dzieci do
sięgania  po  książki  oraz  odkrywania  radości  płynącej  ze
wspólnego czytania.

W  rolę  lektorek  wcieliły  się  uczennice  klasy  8c,  które
odwiedziły  grupy  przedszkolne  oraz  młodsze  klasy  szkoły
podstawowej.  Z  dużym  zaangażowaniem  i  entuzjazmem  czytały
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dzieciom  wybrane  utwory  literatury  dziecięcej,  wprowadzając
słuchaczy  w  świat  pełen  przygód,  fantazji  i  wartościowych
bohaterów.

Spotkania przebiegały w miłej i serdecznej atmosferze. Dzieci
z  zainteresowaniem  słuchały  czytanych  opowieści,  aktywnie
uczestniczyły w rozmowach na temat bohaterów i wydarzeń oraz
chętnie dzieliły się swoimi czytelniczymi doświadczeniami.

Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom to doskonała okazja do
promowania codziennego kontaktu z książką i rozwijania nawyku
czytania od najmłodszych lat. Dziękujemy uczennicom klasy 8c
za zaangażowanie i poświęcony czas, a wszystkim uczestnikom za
aktywny udział w wydarzeniu.

#całapolskaczytadzieciom






























